*3109003667*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：梁鈺環

聯絡電話：032652092

傳　　真：032652099

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：原教字第1030003667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3667-LEGO自走車體驗營海報.JPG)

主旨：本校科學與人文教育發展中心（以下簡稱科教中心）主辦

之「LEGO自走車體驗營」自即日起至11月19日止受理報名

，請轉知　貴校教師及學生，請　查照。

說明：

一、本校科教中心辦理之「LEGO自走車體驗營」活動旨在透過

樂高自走車之組裝、操作，提升學生之組織、空間能力，

及訓練簡易程式撰寫之能力。

二、活動說明如下：

(一)活動內容：樂高自走車組裝、簡易程式撰寫及密室迷宮

脫逃競賽。

(二)活動對象：高中生。

(三)活動日期：103年11月22日（星期六）。

(四)活動時間：上午9時至下午5時（中午12時30分至13時30

分休息，供餐）。

(五)活動費用：免費（本活動由教育部教學卓越計畫補助）

。

(六)活動地點：本校莊敬樓307室。

2

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)人數限制：30人。

(八)報名網址：http://goo.gl/RH4fK8。

三、檢附活動海報1份。

四、若有任何問題，請洽活動承辦人梁鈺環小姐，電話：03-2

652092，電子郵件信箱：yvonne@cycu.edu.tw。

正本：桃園縣高級中等學校、新北市高級中等學校、新竹縣高級中等學校

副本：本校教務處 2014-11-11
12:17:41